

OJ VENTILATION & TEKNIK ApS (Under tvangsopløsning)

Kløvervænget 22, 4173 Fjenneslev

CVR-nr. 34 48 13 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Morten Jan Kirketerp Groot
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet OJ VENTILATION & TEKNIK ApS (Under tvangsopløsning)
Klørvænget 22
4173 Fjenneslev

CVR-nr.: 34 48 13 42
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Likvidator Morten Jan Kirketerp Groot, Likvidator

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsarbejde og service inden for ventilationsområdet samt beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -108.183 kr. mod 73.703 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har ikke rettidigt indsendt årsrapport for 2023 til Erhvervsstyrelsen, hvorfor selskabet er taget under tvangsopløsning. Kapitalejer har besluttet at genoptage selskabet. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.230.142	1.149.320
1 Personaleomkostninger	-1.339.908	-1.048.341
Driftsresultat	-109.766	100.979
Øvrige finansielle omkostninger	-17.714	-4.646
Resultat før skat	-127.480	96.333
Skat af årets resultat	19.297	-22.630
Årets resultat	-108.183	73.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.703
Disponeret fra overført resultat	-108.183	0
Disponeret i alt	-108.183	73.703

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.103.315	347.725
Udsudte skatteaktiver	41.429	0
Andre tilgodehavender	268.041	72.008
Tilgodehavender i alt	1.412.785	419.733
Likvide beholdninger	35.902	329.033
Omsætningsaktiver i alt	1.453.687	753.766
Aktiver i alt	1.453.687	753.766

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	326.907	435.090
Egenkapital i alt	406.907	515.090
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.132	22.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.132	22.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.857	11.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	269.184	0
Selskabsskat	16.864	0
Anden gæld	581.743	204.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.648	216.046
Gældsforpligtelser i alt	1.046.780	238.676
Passiver i alt	1.453.687	753.766

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	435.090	515.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.183	-108.183
	80.000	326.907	406.907

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.278.194	1.034.668
Pensioner	45.390	0
Andre omkostninger til social sikring	16.324	13.673
	<u>1.339.908</u>	<u>1.048.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2023.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået leje- og leasingaftale, hvorpå der påhviler selskabet forpligtelser frem til udløb i alt t.kr. 327.
